
 
 

Г Л А В А 
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.02.2018                                     № 1-ПГ 
 

О внесении изменений в  постановление главы ЗАТО г. Островной                                                   

от 12.02.2015 № 1-ПГ «Об утверждении Порядка работы и состава комиссии                              

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих                          

и урегулированию конфликта интересов в Совете депутатов ЗАТО г. Островной» 

 

В целях упорядочения нормативных правовых актов главы муниципального 

образования ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление главы ЗАТО г. Островной от 12.02.2015                     

№ 1-ПГ «Об утверждении Порядка работы и состава комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в Совете депутатов ЗАТО г. Островной» (в редакции 

постановления главы ЗАТО г. Островной от 20.12.2017 № 9-ПГ), изложив приложение 

№ 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.  

 

 

                           Глава 

      муниципального образования 

              ЗАТО г. Островной 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


                                                                                    Приложение к постановлению 

                                                                                   главы ЗАТО г. Островной 

                                                                                 от 02 февраля 2018 года  № 1-ПГ                                                                       

 

                                                                                  «Приложение № 2 к постановлению 

            главы ЗАТО г. Островной 

   от 12 февраля 2015 года № 1-ПГ 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

в Совете депутатов ЗАТО г. Островной  

 
 Ф.И.О., должность 

Председатель 

комиссии:  

Кельбус Александр Алексеевич, депутат Совета депутатов ЗАТО                          

г. Островной ЗАТО г. Островной (по согласованию). 

 

Заместитель  

председателя 

комиссии: 

Драгунов Сергей Анатольевич, депутат Совета депутатов ЗАТО                        

г. Островной (по согласованию). 

 

Секретарь 

комиссии:  

Кордюкова Мария Аркадьевна, главный специалист отдела аппарата Совета 

депутатов ЗАТО г. Островной. 

 

Члены комиссии: Елисеева Людмила Анатольевна, начальник отдела документационного 

обеспечения управления, муниципальной службы и кадров Администрации 

ЗАТО г. Островной; 

 

 Кравченко Елена Николаевна, ведущий специалист-юрист отдела 

организационно-правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной (по 

согласованию); 

 

 независимый эксперт  (по согласованию); 

 

 независимый эксперт  (по согласованию). 

 

 

_____________». 


